PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO TOTAL CONTRATO: CINCO (5) MESES Y QUINCE (15) 

DÍAS CALENDARIO.  

ETAPA 1: UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIOS.  

ETAPA 2: CUATRO (4) MESES 

VALOR INICIAL CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O ETAPA 

VALOR TOTAL CONTRATO: MIL SETECIENTOS 

CUARENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y 

SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS M/CTE. 

($1.743.647.771,00). 

DESGLOSADO DE LA SIGUIENTE MANERA: 

VALOR ETAPA 1: CINCUENTA Y SIETE MILLONES 

TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS 

CINCUENTA Y SIETE PESOS 

M/CTE. ($57.378.557,00).  

VALOR ETAPA 2: MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS 

MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL 

DOSCIENTOS CATORCE PESOS M/CTE. ($1.686.269.214,00). 

INFORMACIÓN DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA A TERMINAR 

FECHA DE INICIO CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O ETAPA 

Fecha Inicial Global: 13 de junio de 2023 

Fecha de Inicio Etapa I:13 de junio de 2023 

Fecha de Inicio Etapa II: 18 de septiembre de 2023

[...]

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO 

PLAZO TOTAL CONTRATO: SIETE (7) MESES Y QUINCE (15) DÍAS 

CALENDARIO.  

ETAPA 1: UN (1) MES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIOS.  

ETAPA 2: SEIS (6) MESES 

VALOR FINAL CONTRATO, 

PROYECTO, FASE O ETAPA 

VALOR TOTAL CONTRATO: MIL SETECIENTOS CUARENTA Y 

TRES MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL 

SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS M/CTE. ($1.743.647.771,00). 

DESGLOSADO DE LA SIGUIENTE MANERA: 

VALOR ETAPA 1: CINCUENTA Y SIETE MILLONES 

TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA 

Y SIETE PESOS 

M/CTE. ($57.378.557,00).  

VALOR ETAPA 2: MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS 

MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS 

CATORCE PESOS M/CTE. ($1.686.269.214,00). 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

FECHA DE TERMINACIÓN Fecha de Terminación Etapa II:19 de mayo de 2024 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones 

contractuales del CONTRATO DE OBRA No.